平成２６年度 東京都産業教育振興会 教育功労者表彰式

日時 平成26 年11 月18 日（火）午後3 時～5 時

会場 東京都庁第二本庁舎 31 階 特別会議室26

１ 開式の辞

２ 来賓及び役員理事等出席者紹介

３ 表彰状・記念品授与                   会長 西澤 宏繁

（高等学校19名、中学校５名）

４ 東京都産業教育振興会祝辞                会長 西澤 宏繁

５ 東京都教育委員会祝辞            都立学校教育部長 早川 剛生

６ 来 賓 祝 辞

公益財団法人産業教育振興中央会専務理事 冨岡 逸郎 様

東京都公立高等学校長協会副会長 都立蒲田高等学校長 上村  肇 様

東京都中学校長会会長 府中市立府中第五中学校長 樋口 郁代 様

７ 謝 辞

東京都立工芸高等学校長 松本 光正 様

８ 閉 式 の 辞